Приложение

к постановлению главы администрации

сельского поселения Акбердинский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

№ _______ от «___» __________ 2013 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения

Акбердинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

с присвоением идентификационных номеров

	№

п/п
	Населенный пункт
	Название дороги

(улицы)
	Идентификационный номер
	Протяженность дороги, км

	1
	с. Акбердино
	ул. Газпромовская

ул. Центральная

ул. Родниковая

ул. Мира

ул. Строителей

ул. Северная

ул. Колхозников

ул. Лесная

пер. Газпромовский

пер. Центральный

ул. Дружбы Народов

ул. Салавата Юлаева

ул. Кугарчинская

ул. Ташлинская

ул. Тавакановская

ул. Охотничья

ул. Горнолыжная

ул. Красноморская

ул. Аквалангистов

ул. Рами Гарипова


	80-288-803-ОП-СП-001

80-288-803-ОП-СП-002

80-288-803-ОП-СП-003

80-288-803-ОП-СП-004

80-288-803-ОП-СП-005

80-288-803-ОП-СП-006

80-288-803-ОП-СП-007

80-288-803-ОП-СП-008

80-288-803-ОП-СП-009

80-288-803-ОП-СП-010

80-288-803-ОП-СП-011

80-288-803-ОП-СП-012

80-288-803-ОП-СП-013

80-288-803-ОП-СП-014

80-288-803-ОП-СП-015

80-288-803-ОП-СП-016

80-288-803-ОП-СП-017

80-288-803-ОП-СП-018

80-288-803-ОП-СП-019

80-288-803-ОП-СП-020
	1,7

1,8

1,5

0,6

0,2

0,7

0,2

0,5

0,4

0,1

0,3

0,1

0,7

0,7

0,7

0,7

0,7

0,7

0,7

0,4

	№

п/п
	Населенный пункт
	Название дороги

(улицы)
	Идентификационный номер
	Протяженность дороги, км

	2
	с. Карамалы
	ул. Школьная

ул. Центральная

ул. Родниковая

ул. Озерная

ул. Молодежная

ул. Победы

ул. Ветеранов

ул. Фермеров


	80-288-803-ОП-СП-021

80-288-803-ОП-СП-022

80-288-803-ОП-СП-023

80-288-803-ОП-СП-024

80-288-803-ОП-СП-025

80-288-803-ОП-СП-026

80-288-803-ОП-СП-027

80-288-803-ОП-СП-028
	0,3

0,8

0,4

0,6

0,1

0,5

0,5

0,1

	3
	д. Шипово
	ул. Центральная

ул. Лазурная

ул. Железнодорожников

ул. Нефтяников

ул. Победы

пер. Победы

ул. Бельская

ул. Земляничная

ул. Тупиковая

ул. Овражная

ул. Казанская


	80-288-803-ОП-СП-029

80-288-803-ОП-СП-030

80-288-803-ОП-СП-031

80-288-803-ОП-СП-032

80-288-803-ОП-СП-033

80-288-803-ОП-СП-034

80-288-803-ОП-СП-035

80-288-803-ОП-СП-036

80-288-803-ОП-СП-037

80-288-803-ОП-СП-038

80-288-803-ОП-СП-039
	0,7

0,5

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,3

0,1

0,2

0,4

	4
	д. Урунда
	ул. Центральная

ул. Первомайская

ул. Цветочная

ул. Ручейная

ул. Молодежная


	80-288-803-ОП-СП-040

80-288-803-ОП-СП-041

80-288-803-ОП-СП-042

80-288-803-ОП-СП-043

80-288-803-ОП-СП-044
	0,6

0,8

0,4

0,8

0,5

	5
	д. Белорецк
	ул. Центральная


	80-288-803-ОП-СП-045
	0,7

	6
	д. Резвово
	ул. Центральная

ул. Лесная

ул. Фрунзе

ул. Охлебининская

ул. б/н


	80-288-803-ОП-СП-046

80-288-803-ОП-СП-047

80-288-803-ОП-СП-048

80-288-803-ОП-СП-049

80-288-803-ОП-СП-050
	1,3

0,5

0,4

0,2

0,6

	№

п/п
	Населенный пункт
	Название дороги

(улицы)
	Идентификационный номер
	Протяженность дороги, км

	7
	д. Блохино
	ул. Центральная

ул. Полевая


	80-288-803-ОП-СП-051

80-288-803-ОП-СП-052
	0,8

1,1

	ИТОГО (протяженность дорог по сельсовету):
	28,6


Глава сельского поселения

Акбердинский сельсовет                                                                                                           А.З. Сатаев

